П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» октября 2015 года                                                   № 1814

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, Правилами благоустройства города Твери, утвержденными решением Тверской городской Думы от 16.10.2014 №368,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  В подпункте 2 пункта 3.8. Приложения 3 к Постановлению исключить слова «(за исключением территорий, предусмотренных для размещения мобильных объектов торговли, в том числе оказания услуг общественного питания)»;
1.2. В абзаце 3 пункта 5.2.1. Приложения 3 к Постановлению исключить слова «(при условии размещения на них киосков и павильонов)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                            Ю. В. Тимофеев